Unidade Gestora: 550101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

550101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Ordem Cronolégica de Pagamento - dezembro/2024
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1 12 -2024 ]0051.0885.2816.0013/2023-SIGA/ 501 - Recursos ndo Vinculados FAB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 2023NE00349 |08/12/2023 (2024NL00580 |05/09/2024 |2024PD00609 |05/12/2024 (20240B00797 [05/12/2024 |339033 - Passagens e Despesas com Locomog&o 21.318,11
5 12 - 2024 |382/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FELIPE BENJAMIM DE FREITAS 2024NE00551 |09/09/2024 (2024NL00591 |09/09/2024 |2024PD00855 |03/12/2024 [20240B00796 [04/12/2024 |339014 - Diarias - Civil 440,00
3 12 -2024 |0002/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FORUM NACIONAL DE SEC.DE ASSIST. SOCIAL |2024NE00564 (20/09/2024 [2024NL00606 20/09/2024 |2024PD00637 |13/12/2024 |20240B00812|16/12/2024 (339047 - Obrigagdes Tributérias e Contributivas 15.000,00]
4 12 - 2024 |0017/2024/NCOMP/CCCC/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DARKLE R. ARAUJO-ME 2024NE00393 |11/06/2024 [(2024NL00616 [01/10/2024 |2024PD00652 |05/12/2024 |20240B00798|05/12/2024 |339030 - Material de Consumo 303.975,83
5 12 -2024 ]0051.0885.2816.0013/2023-SIGA/ 501 - Recursos ndo Vinculados FAB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 2023NE00349 |08/12/2023 [2024NL00646 |10/10/2024 |2024PD00685 |05/12/2024 [20240B00799 [05/12/2024 |339033 - Passagens e Despesas com Locomog&o 43.577,66
6 12- 2024 |0462/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Greicilene Uchda de Oliviera 2024NE00638 |30/10/2024 [2024NL00692 30/10/2024 [2024PD00856 |04/12/2024 |20240B00802 |05/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 660,00
7 12 - 2024 |0001/2024 - NCOMP/CCCC/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos P R COMERCIO LTDA-ME 2024NE00172 |02/04/2024 (2024NL00704 |06/11/2024 |2024PD00747 |27/12/2024 [20240B00860 [30/12/2024 |339030 - Material de Consumo 1.162.070,00|
8 12 - 2024 |0051.0885.2816.0013/2023-SIGA/ 501 - Recursos ndo Vinculados FAB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 2023NE00349 |08/12/2023 |2024NL00721 (07/11/2024 |2024PD00764 |04/12/2024 |20240B00800 |05/12/2024 |339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 67.425,16)
9 12 - 2024 )0001/2024 - NCOMP/CCCC/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos P R COMERCIO LTDA-ME 2024NE00172 |02/04/2024 [2024NL00770 |27/11/2024 |2024PD00814 |27/12/2024 |20240B00861 |30/12/2024 | 339030 - Material de Consumo 1.080.061,06
10 12 - 2024 |0026/2024-NCOMP/CCCCC/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos E.L. DIAS EIRELI 2024NE00717 |18/11/2024 [2024NL00773 |27/11/2024 |2024PD00817 |05/12/2024 [20240B00803 [05/12/2024 |339030 - Material de Consumo 2.275.737,51]
11 12 -2024 ]|0011/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2024NE00728 |27/11/2024 [2024NL00779 |27/11/2024 |2024PD00824 |19/12/2024 [20240B00849 [26/12/2024 |339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 196.200,00]
12 12 - 2024 |0011/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2024NE00728 |27/11/2024 |2024NL00779 27/11/2024 | 2024PD00827 |19/12/2024 |20240B00850 | 26/12/2024 |339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 163.600,00)
13 12 - 2024 |0011/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2024NE00728 |27/11/2024 |2024NL00779 27/11/2024 |2024PD00828 |19/12/2024 |20240B00851 | 26/12/2024 |339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 156.000,00)
14 12 - 2024 |0011/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2024NE00728 |27/11/2024 |2024NL00779 (27/11/2024 |2024PD00829 |19/12/2024 |20240B00852 | 26/12/2024 | 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 942.000,00)
15 12 - 2024 |0011/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2024NE00728 |27/11/2024 |2024NL00779 (27/11/2024 |2024PD00830 [19/12/2024 |20240B00853 | 26/12/2024 | 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 2.500,00
16 12 - 2024 |0011/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2024NE00728 |27/11/2024 |2024NL00779 27/11/2024 |2024PD00893 |19/12/2024 | 20240B00855 | 26/12/2024 | 339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 117.600,00)
17 12 - 2024 |0016/2024 - NCOMP/CCCC/SEAS 501 - Recursos ndo Vinculados DSB ART E CRIAGAO LTDA ME 2024NE00629 | 24/10/2024 |2024NL00785 (28/11/2024 |2024PD00834 |19/12/2024 |20240B00814|20/12/2024 | 339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 18.182,00
18 12 - 2024 |00001/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos G. R. LOBATO - ME 2024NE00561 |12/09/2024 [2024NL00786 |28/11/2024 [2024PD00835 |29/11/2024 |20240B00791|02/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 938,00
19 12 - 2024 |00001/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos G. R. LOBATO - ME 2024NE00561 |12/09/2024 [2024NL00787 (28/11/2024 [2024PD00836 |29/11/2024 |20240B00792|02/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 1.242,80]
20 12 - 2024 |00001/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos G. R. LOBATO - ME 2024NE00559 |12/09/2024 [2024NL00788 [28/11/2024 [2024PD00837 |29/11/2024 |20240B00793 |02/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 15.535,00)
21 12 - 2024 |0536/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos DANIEL CHAVES LOBATO 2024NE00734 | 28/11/2024 |2024NL00789 (28/11/2024 |2024PD00838 |19/12/2024 |20240B00815|20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 880,00
29 12 -2024 |537/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CARLOS GOMES RODRIGUES 2024NE00735 |28/11/2024 [2024NL00790 |28/11/2024 |2024PD00839 |19/12/2024 [20240B00816 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
23 12 -2024 |538/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALINE LORENA COSTA DIAS 2024NE00736 |28/11/2024 [2024NL00791 |28/11/2024 |2024PD00840 |02/12/2024 [20240B00794 [03/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 900,00
24 12 -2024 |539/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CARLOS GOMES RODRIGUES 2024NE00737 |28/11/2024 (2024NL00792 |28/11/2024 |2024PD00841 |19/12/2024 [20240B00817 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
25 12 -2024 |540/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CARLOS GOMES RODRIGUES 2024NE00738 |28/11/2024 [2024NL00793 |28/11/2024 |2024PD00842 |19/12/2024 [20240B00818 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
26 12 - 2024 |542/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Daniele Carla Nascimento de Almeida 2024NE00739 |29/11/2024 [2024NL00794 [29/11/2024 [2024PD00843 |19/12/2024 |20240B00819|20/12/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
27 12 - 2024 |0051.0885.2816.0013/2023-SIGA/ 501 - Recursos ndo Vinculados FAB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 2023NE00349 |08/12/2023 |2024NL00795 [29/11/2024 |2024PD00844 |04/12/2024 |20240B00801 |05/12/2024 |339033 - Passagens e Despesas com Locomogao 49.162,08|
28 12 - 2024 |0544/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Josué Santos Soares 2024NE00740 |03/12/2024 [2024NL00796 |03/12/2024 [2024PD00845 |19/12/2024 |20240B00820 |20/12/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
29 12 - 2024 |0545/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos AMANDA MORAES AMANAJAS 2024NE00741 |03/12/2024 (2024NL00797 |03/12/2024 |2024PD00846 |19/12/2024 [20240B00821 20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
30 12 - 2024 |0545/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FELIPE BENJAMIM DE FREITAS 2024NE00742 |03/12/2024 [2024NL00798 |03/12/2024 |2024PD00847 |19/12/2024 [20240B00822 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
31 12 - 2024 |0051.0885.2816.0013/2023-SIGA/ 501 - Recursos ndo Vinculados FAB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME 2023NE00349 |08/12/2023 [2024NL00799 |03/12/2024 |2024PD00848 |19/12/2024 [20240B00823 [20/12/2024 | 339033 - Passagens e Despesas com Locomogéo 11.667,48]
2 12 - 2024 0051.1388.2653.0008/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos POTENGI EMPREENDIMENTOS EIRELT 2024NE00685 |11/11/2024 |2024NL00800 (03/12/2024 | 2024PD00849 |16/12/2024 |20240B00813|17/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 330.591,96
33 12 - 2024 |0235/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos LUIS CARLOS DALMACIO RODRIGUES JUNIOR |2024NE00743 |03/12/2024 |2024NL00801 [03/12/2024 |2024PD00850 |03/12/2024 |20240B00795 |04/12/2024 (339014 - Didrias - Civil 220,00

12 - 2024 |0527/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Daniele Carla Nascimento de Almeida 2024NE00744 |03/12/2024 |2024NL00802 (03/12/2024 | 2024PD00851 |19/12/2024 |20240B00824|20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
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35 12-2024 ]0011/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA 2024NE00728 |27/11/2024 [2024NL00804 |03/12/2024 |2024PD00853 |13/12/2024 [20240B00854 [26/12/2024 |339048 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 1.573.900,00
36 12 - 2024 |00001/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos G. R. LOBATO - ME 2024NE00559 |12/09/2024 (2024NL00805 |03/12/2024 |2024PD00894 |19/12/2024 (20240B00848 [20/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 2.257,00]
37 12 -2024 |0221/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JOHNNY KELMY CARDOSO DA CONCEIGAO 2024NE00746 |04/12/2024 [2024NL0O0806 |04/12/2024 |2024PD00857 |19/12/2024 [20240B00825 [20/12/2024 |339014 - Diarias - Civil 440,00
38 12 - 2024 |0221/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Rodrigo dos Santos Menezes 2024NE00747 |04/12/2024 (2024NL00807 |04/12/2024 |2024PD00858 |19/12/2024 [20240B00826 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
39 12 - 2024 |0546/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALZIVAN ALVES SARMENTO 2024NE00748 |04/12/2024 (2024NL0O0808 |04/12/2024 |2024PD00859 |19/12/2024 [20240B00827 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
20 12 - 2024 |528/2024 GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CILETE BARROS DOS SANTOS 2024NE00749 |04/12/2024 |2024NL00809 [04/12/2024 | 2024PD00860 |05/12/2024 |20240B00804|06/12/2024 |339014 - Diédrias - Civil 880,00}
a1 12-2024 |0051.0627.2530.001/2024-SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos GIBSON E REGIO LTDA EPP 2024NE00098 |08/03/2024 [2024NL00810 [05/12/2024 [2024PD00861 |09/12/2024 |20240B00805 |09/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 73.384,36
4 12 - 2024 |0008/2024 - NCOMP/CCCC/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos INOVE CAPACITAGAO E EVENTOS LTDA 2024NE00712 |14/11/2024 |2024NL00811 (05/12/2024 | 2024PD00862 |19/12/2024 |20240B00828|20/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 15.560,00]
43 12 - 2024  |0027/2024-NCOMP/CCCC/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CARVALHO COMERCIO & SERVICOS LTDA 2024NE00713 |14/11/2024 [2024NL00812 |05/12/2024 |2024PD00863 |19/12/2024 [20240B00829 [20/12/2024 |339030 - Material de Consumo 26.928,00
a4 12 - 2024 |0027/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALPHA MALHARIA LTDA 2024NE00745 |04/12/2024 |2024NL00813 06/12/2024 | 2024PD00864 |19/12/2024 |20240B00830|20/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 146.000,00)
45 12 - 2024 |0001/2024 - SAGE/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos E. F. DE OLIVEIRA GHAMMACHI 2024NE00582 |03/10/2024 |2024NL00814 (06/12/2024 |2024PD00865 |11/12/2024 |20240B00811|12/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 80.946,00)
46 12 - 2024 |0023/2024/NCOMP/CCCC/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos L. C. DE SOUZA - EPP 2024NE00639 |30/10/2024 [2024NL00815 |06/12/2024 |2024PD00866 |19/12/2024 (20240B00831 (20/12/2024 |339030 - Material de Consumo 3.090,78]
47 12-2024 |0051.0886.2816.0030/2023 SIGA 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos KTECH LTDA ME 2023NE00281 [10/11/2023 [2024NL00816 [06/12/2024 [2024PD00872 |19/12/2024 |20240B00833 |20/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 31.575,00)
48 12 - 2024 |0215/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JE;/:NNJGAE:Léﬁé SONIA DOS SANTOS 2024NE00757 |06/12/2024 |2024NL00817 (06/12/2024 | 2024PD00867 |06/12/2024 |20240B00806 |09/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 660,00
49 12 - 2024 |0456/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos LUIS CARLOS DALMACIO RODRIGUES JUNIOR |2024NE00759 |09/12/2024 |2024NL00818 [09/12/2024 |2024PD00868 |09/12/2024 |20240B00807 |10/12/2024 (339014 - Didrias - Civil 880,00
50 12 - 2024 |0456/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos RONILSON FERREIRA RIBEIRO 2024NE00760 |09/12/2024 |2024NL00819 (09/12/2024 | 2024PD00869 |09/12/2024 |20240B00808|10/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 880,00
51 12- 2024 |0456/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Wilma Figueira da Silva 2024NE00761 |09/12/2024 [2024NL00820 [09/12/2024 (2024PD00870 |09/12/2024 |20240B00809 |10/12/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
52 12-2024 |0051.0886.2816.0030/2023 SIGA 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos KTECH LTDA ME 2024NE00762 |09/12/2024 [2024NL00821 [09/12/2024 [2024PD00871 |19/12/2024 |20240B00832 |20/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 6.315,00)
53 12 - 2024 0051.1388.2653.0008/2024 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos POTENGI EMPREENDIMENTOS EIRELI 2024NE00685 |11/11/2024 [2024NL00822 [10/12/2024 [2024PD00873 |26/12/2024 |20240B00856 |27/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 273.920,72]
54 12-2024 |0051.0627.2530.001/2024-SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos GIBSON E REGIO LTDA EPP 2024NE00098 |08/03/2024 [2024NL00823 [10/12/2024 [2024PD00874 |26/12/2024 |20240B00857 |27/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 73.384,36
55 12-2024 |0007/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos OI S.A. 2024NE00625 |22/10/2024 [2024NL00824 [10/12/2024 [2024PD00875 |10/12/2024 |20240B00810|11/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 494,90
56 12 -2024 0552/ 2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALBANILZA LEAL DE CARVALHO 2024NE00767 |10/12/2024 [2024NL00825 |10/12/2024 |2024PD00878 |19/12/2024 [20240B00836 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
57 12 -2024 0552/ 2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos LUCIA JHORRANNA DE SOUZA PIRES 2024NE00768 |10/12/2024 (2024NL00826 |10/12/2024 |2024PD00877 |19/12/2024 [20240B00835 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
58 12 -2024 0552/ 2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALZIVAN ALVES SARMENTO 2024NE00770 |10/12/2024 [2024NL00827 |10/12/2024 |2024PD00876 |19/12/2024 [20240B00834 20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
59 12 -2024 0548/ 2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALZIVAN ALVES SARMENTO 2024NE00771 |10/12/2024 [2024NL00828 |10/12/2024 |2024PD00879 |19/12/2024 [20240B00837 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
60 12 -2024 0548/ 2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALBANILZA LEAL DE CARVALHO 2024NE00772 |10/12/2024 (2024NL00829 |10/12/2024 |2024PD00880 |19/12/2024 [20240B00838 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
61 12 - 2024 |0548/ 2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Greicilene Uchda de Oliviera 2024NE00773 |10/12/2024 [2024NL00830 10/12/2024 [2024PD00881 |19/12/2024 |20240B00839|20/12/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00]
62 12 - 2024 |0549/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MARIA ELISANGELA BRAGA COSTA 2024NE00777 |10/12/2024 [2024NL00831 |10/12/2024 |2024PD00882 |19/12/2024 [20240B00840 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
63 12 -2024 |0551/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DAYSE NAZARE TINOCO CYRUS 2024NE00779 |10/12/2024 (2024NL00832 |10/12/2024 |2024PD00883 |19/12/2024 [20240B00841 [20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 880,00
64 12-2024 |0551/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Wilma Figueira da Silva 2024NE00782 |10/12/2024 [2024NL00833 [10/12/2024 [2024PD00884 |19/12/2024 |20240B00842 |20/12/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
65 12 - 2024 |0550/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos Josué Santos Soares 2024NE00784 |10/12/2024 |2024NL00834 (10/12/2024 | 2024PD00885 |19/12/2024 |20240B00843 | 20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
66 12 - 2024 |00001/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos G. R. LOBATO - ME 2024NE00561 |12/09/2024 |2024NL00835 (11/12/2024 |2024PD00886 |19/12/2024 |20240B00844|20/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 6.214,00]
67 12 - 2024 |554/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MILTON NOBRE DE MENEZES 2024NE00797 |11/12/2024 |2024NL00836 (11/12/2024 | 2024PD00887 |19/12/2024 |20240B00845|20/12/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
68 12 - 2024 |0022/2024 - SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos REMOL LTDA 2024NE00459 |04/09/2024 (2024NL00837 |13/12/2024 |2024PD00888 [19/12/2024 [20240B00846 [ 20/12/2024 |449052 - Equipamentos e Material Permanente 2.944,11]




Unidade Gestora: 550101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

550101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Ordem Cronolégica de Pagamento - dezembro/2024

EmR$
L& P =
2 . Nota de Nota de rogramagao Ordem
] Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Data NE . . Data NL de Data PD . Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Empenho Liquidagdo Bancaria
2 Desembolso
69 12 -2024 ]0051.1388.2653.0007 /2024 - GA 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 2024NE00764 |10/12/2024 (2024NL00839 |17/12/2024 |2024PD00890 |19/12/2024 [20240B00847 [20/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 17.496,68]
70 12 -2024 |0010/2024 - GAB APOIO/SEAS 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2024NE00786 |18/12/2024 (2024NL00840 |18/12/2024 |2024PD00892 |26/12/2024 [20240B00858 [27/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 84.977,73
71 12 -2024 ]0051.1388.2653.0007 /2024 - GA 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 2024NE00798 |20/12/2024 (2024NL00842 |24/12/2024 |2024PD00896 |26/12/2024 [20240B00859 [27/12/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 17.496,68]
71 Total 9.434.169,97

Fonte: SIAFE/AP



